
ZARZĄDZENIE NR OR.120.181.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze Stadionu Gminnego Psary-Babienica przy ul. Głównej 
91 w Psarach 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały nr 465/XLVI/2023 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 7 września 2023 r. 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Woźnik uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Woźniki, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustalam następujące opłaty za korzystanie ze Stadionu Gminnego Psary-Babienica przy ul. Głównej 
91 w Psarach, zwanego dalej Stadionem: 

1. Dla instytucji, przedsiębiorstw, grup zorganizowanych pod nadzorem instruktora lub trenera oraz klubów 
sportowych spoza Gminy Woźniki 

1) Sezon niski (kwiecień-grudzień) 

a) Całe boisko: 1 h - 300 zł; 1,5 h - 425 zł; 2 h - 550 zł 

b) Połowa boiska: 1 h - 175 zł; 1,5 h - 240 zł; 2 h - 300 zł 

2) Sezon wysoki (styczeń - marzec) 

a) Całe boisko: 1 h - 350 zł; 1,5 h - 500 zł; 2 h - 650 zł 

b) Połowa boiska: 1 h - 200 zł; 1,5 h - 275 zł; 2 h - 350 zł 

3) Dodatkowe opłaty za oświetlenie boiska i szatnie: 

a) Oświetlenie całe boisko: 1 h - 125 zł; 1,5 h - 185 zł; 2 h - 250 zł 

b) Połowa boiska: 1 h - 65 zł; 1,5 h - 95 zł; 2 h - 125 zł 

c) Szatnie: 1 szatnia (z sanitariatami) - 60 zł; 2 szatnie (z sanitariatami) - 120 zł. 

2. Dla placówek oświatowych Gminy Woźniki korzystających ze Stadionu w ramach zajęć z wychowania 
fizycznego – od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8:00 do 15:00 – brak opłat. 

3. Dla organizacji pozarządowych, w tym klubów sportowych i stowarzyszeń kultury fizycznej z terenu 
Gminy Woźniki - brak opłat. 

§ 2.  

1. Cena za wynajęcie obiektu na cały dzień będzie ustalana indywidualnie. 

2. Cena za wynajęcie obiektu powyżej 10 godzin w miesiącu będzie ustalana indywidualnie. 

3. Podane w § 1 ust. 1 ceny są stawkami brutto, obejmującymi podatek VAT w wysokości zgodnej 
z obowiązującymi przepisami. 

§ 3.  

1. W uzasadnionych przypadkach, gdy przemawia za tym ważny interes publiczny, możliwe jest 
udostępnianie obiektu na zasadach preferencyjnych, innych niż określone w niniejszym zarządzeniu. 

2. Powyższe następuje za zgodą Burmistrza Woźnik na podstawie pisemnego wniosku złożonego przez 
zainteresowany podmiot. 

Id: B5F38B3C-D0B4-4A67-8C30-2595B5F4469C. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji Urzędu 
Miejskiego w Woźnikach. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: B5F38B3C-D0B4-4A67-8C30-2595B5F4469C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.181.2023 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 3


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


